Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 115

Адмиралтейского района Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

15.01.14 г.                                                                                                           №  8/1-р
О создании рабочей группы

по введению Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в ГБДОУ № 115                                                             Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС ДО в составе:

Л.А. Горнова – заведующий, председатель рабочей группы;

А.К. Торбичева – старший воспитатель, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:
Чернявская И.М.  – воспитатель.

Малышева И.А. воспитатель.

Волкова О.П.  – музыкальный руководитель.

2. Рабочей группе разработать и утвердить план методических мероприятий по обеспечению введения и реализации Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования.

3. Разработать основную образовательную программу ГБДОУ детского сада  № 115 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
Основание: приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»
Заведующий                                                                                         Л.А. Горнова